
      

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

   

 

 

 

12月行事予定 

12/9      年賀状作成 

12/23     合同行事 クリスマス忘年会 

12/17.30   誕生会 

 

＊感染症の状況により、予告無く変更又は中止

となる場合があります。 

お知らせ 

・当施設の正月休みは R5年 12月 31日～R6.1.2までと

なっております。御用のある方は 2・3階の職員にお申し出

ください。 

初冬の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、

さて、早いもので本年も残りわずかとなり、年末の挨拶をさせていただく時期となりました。皆様に

は本年も格別のご厚情を賜り、心より感謝申し上げます。まだまだ不安定な社会情勢が続くことが

秋の紅葉ドライブ



 


